[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.
	2009 г.
	№
	806

О распределении полученных средств Фонда и предусмотренных в бюджете субъекта Российской Федерации и бюджета города Канска на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов
В соответствии Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации    от    21     июля    2007    года    №185-ФЗ    «О    Фонде    содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь ст.  30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Распределить полученные средства Фонда содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, бюджета Красноярского края и бюджета города Канска на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами, которые включены в региональную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и управление которыми осуществляется товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами, управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска

            А.Г. Сидельников